СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2018 года                                                                                              №3/7
О перечислении целевого взноса
в Ассоциацию «Совет муниципальных
0бразований города Москвы» на 2018 год
    В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Решением Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 21.12.2017, Уставом муниципального округа Марьино
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Главе муниципального округа Марьино Сотскову В.С. перечислить на расчетный счет Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» сумму в размере 40,0 тысяч рублей для уплаты целевого взноса за 2018 год на реализацию целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску бюллетеня «Московский муниципальный вестник» из средств, предусмотренных в местном бюджете на 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                      В.С. Сотсков